
Duomenų lapai

TextFlow 12

Freza, HM, Tipas: MN1225

Užsakymo data

Užsakymo numeris 541000 MN1225

GTIN 4045197609823

Produktų klasė 51D

Aprašymas

Modelis:
GARANT frezos gaminamos tik moderniausiomis CNC staklėmis iš labai našių ir plastiškų
kietlydinio rūšių, pjovimo briaunos labai patvarios. Kai galvutės skersmuo didesnis už koto, tada
kotas plieninis, kitais atvejais visa freza iš kietlydinio. Speciali dviejų dalių - kūgio ir kampo -
forma nuožulų darymui ir užvartų nuėmimui nuo vidinių ir išorinių briaunų. Speciali dantų
geometrija užtikrina optimalų ir aštrių briaunų apdirbimą.
Speciali forma „Užvartų nuėmimas“ (MN), vidinis / išorinis.
Paskirtis:
Tinka tiek rankiniam naudojimui, tiek pramoninėms robotizuotoms staklėms, beveik visoms
medžiagoms. Užvartoms nuimti, briaunoms užapvalinti, tinkui nuvalyti, suvirinimo siūlėms bei
paviršiams apdirbti.
Pastaba:
Apsukų skaičiaus frezoms, kurių bendras ilgis siekia 120 mm, sumažinimas iki maks. 11000 min-1

Techninis aprašymas

Dantų smulkumas vidutinio stambumo dantys

Forma Užvartų nuėmimas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Dantų išdėstymo trumpas žymėjimas Z3

Galvos ⌀ 12 mm

Bendras ilgis 70 mm

Forma MN1225

Koto ⌀ 6 mm

Galvutės ilgis 25 mm

Serija Dantų forma Z3

Ašmenys HM

Produkto rūšis Freza

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:11 2/2


